

# ÅRSREDOVISNING

## för Bioberga AB

Org.nr. 556915-3801

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Marie Tyrén, Styrelseledamot  
2023-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av biologiska miljövänliga underhållssystem, tillverkning och försäljning av tekniska förbrukningsartiklar för industriell produktion, försäljning och förvaltning av fastigheter, äga och förvalta värdepapper och därmed jämförlig verksamhet.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt den del av verksamheten som innefattade Webbutiken.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående år, vilket är hänförligt till bolagets försäljning av webshoppen.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 885 489	8 554 332	6 419 940	235 480
Resultat efter finansiella poster	563 646	-740 000	-1 349 685	-352 655
Soliditet (%)	65,88	13,84	40,88	97,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 072 757	-740 000	332 757
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-740 000	740 000	0
Årets resultat			563 646	563 646
Belopp vid årets utgång	50 000	332 757	563 646	896 403

Bioberga AB  
Org.nr. 556915-3801

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	332 757
Årets resultat	<u>563 646</u>
	<b>896 403</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>896 403</u>
	<b>896 403</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 885 489	8 554 332
Övriga rörelseintäkter		1 709 269	244 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 594 758</u>	<u>8 798 408</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 883 510	-6 816 710
Övriga externa kostnader		-1 633 930	-1 510 890
Personalkostnader	2	-492 702	-643 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 009	-560 797
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 543</u>	<u>-2 542</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 028 694</u>	<u>-9 534 333</u>
<b>Rörelseresultat</b>		566 064	-735 925
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader		<u>-2 427</u>	<u>-4 075</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 418</u>	<u>-4 075</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		563 646	-740 000
<b>Resultat före skatt</b>		563 646	-740 000
<b>Årets resultat</b>		<u>563 646</u>	<u>-740 000</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>1 817 517</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 817 517</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>44 006</u>	<u>55 015</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 006</b>	<b>55 015</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 006</b>	<b>1 872 532</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>125 047</u>	<u>132 166</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>125 047</b>	<b>132 166</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 310	722 051
Övriga fordringar		37 405	33 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>300 185</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>414 900</b>	<b>755 502</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>852 520</u>	<u>3 731</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>852 520</b>	<b>3 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 392 467</b>	<b>891 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 436 473</b>	<b>2 763 931</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 758	1 072 758
Årets resultat		563 646	-740 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>896 404</u>	<u>332 758</u>
<b>Summa eget kapital</b>		946 404	382 758
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		0	491 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>491 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 515	1 010 593
Skatteskulder		3 566	2 160
Övriga skulder		338 732	825 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 256	52 389
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>490 069</u>	<u>1 890 173</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 436 473</b>	<b>2 763 931</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 937 593	2 800 000
	Inköp	0	137 593
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 937 593</u>	<u>                    </u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	2 937 593
	Ingående avskrivningar	-1 120 076	-560 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 120 076	0
	Årets avskrivningar	0	-560 076
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	1 817 517

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	91 433	36 388
	Inköp	0	55 045
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>91 433</b>	<b>91 433</b>
	Ingående avskrivningar	-36 418	-35 697
	Årets avskrivningar	-11 009	-721
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 427</b>	<b>-36 418</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>44 006</b>	<b>55 015</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	491 000

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås den

Marie Tyrén

Marie Tyrén

Styrelseledamot

2023-06-20